41
MS201
50 Hz 3000 1/min - 60 Hz 3600 1/min
2 poli • 2 poles • 2 polos • 2 ples • 2 polen • 2 полюсный8”
MS201 MSX201 MSB201 MSXD201
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
42
MS201

Auf Anfrage – Ausfuehrungen fuer unterschiedliche Einsaetze - По запросу - исполнения для различных применений
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
46
MS201-  8”
CARATTERISTICHE TECNICHE A 50 Hz
Technical features at 50 Hz • Caracteristicas tecnicas a 50 Hz • Caracteristiques techniques au 50 Hz
• Technische eigenschaften bei 50 Hz • технические характеристики при 50 Hz
Motore tipo
Motor type
Тип эл/двигател
PN Un In Nn ɳ% Cosϕ
Ia/In Ca/Cn
Ka
kW HP V A min -1 50% 75% 100% 50% 75% 100% kg kn
MS201-17 13 17,5 400 29 2880 73,0 78,0 77,0 0,70 0,80 0,83 4,60 1,50 4600 45
MS201-20 15 20 400 34 2870 74,0 78,0 77,7 0,72 0,79 0,83 4,60 1,40 4600 45
MS201-25 18,5 25 400 39 2890 75,0 79,0 80,0 0,73 0,80 0,84 4,60 1,56 4600 45
MS201-30 22 30 400 47 2895 78,0 81,2 81,0 0,73 0,80 0,84 4,80 1,60 4600 45
MS201-35 26 35 400 54 2900 78,7 82,0 81,8 0,73 0,81 0,84 5,10 1,60 4600 45
MS201-40 30 40 400 61 2880 84,2 84,7 84,0 0,73 0,81 0,85 5,33 2,08 4600 45
MS201-50 37 50 400 74 2900 85,0 85,3 85,0 0,74 0,81 0,85 5,41 1,96 4600 45
MS201-60 45 60 400 89 2895 85,1 86,0 86,0 0,75 0,83 0,86 5,28 1,87 4600 45
MS201-70 52 70 400 103 2890 86,0 87,0 86,0 0,72 0,81 0,85 5,50 1,97 4600 45
MS201-75 55 75 400 111 2880 86,3 87,0 85,8 0,73 0,82 0,86 5,10 1,83 4600 45
MS201-80 60 80 400 118 2890 86,0 87,0 86,5 0,71 0,80 0,85 5,41 1,88 4600 45
MS201-90 67 90 400 131 2900 86,0 87,3 87,0 0,69 0,79 0,84 5,89 2,03 4600 45
MS201-100 75 100 400 147 2905 86,0 88,0 87,7 0,69 0,79 0,84 6,12 2,10 4600 45
MS201-113 83 113 400 166 2900 86,0 87,6 87,5 0,69 0,79 0,84 6,10 2,00 4600 45
MS201-125 92 125 400 177 2900 88,0 88,0 88,0 0,72 0,82 0,86 6,13 1,91 4600 45
MS201-150 110 150 400 214 2900 86,8 88,2 87,6 0,70 0,80 0,85 6,20 1,79 4600 45
Pn: Potenza nominale - Rated Output - Potenzia nominal - Puissance Nominale - Nominalleistung - Номинальная мощность
Un: Tensione nominal - Rated voltage - Tension nominal - Tension nominale - Nominalspannung - Номинальное напряжение
In: Corrente nominale - Rated Current - Corriente nominal - Courant nominal - Nominalstrom - Номинальный ток
Nn: Velocità normale - RPM - Velocidad nominal - Vitesse nominale - Nominalgeschwindigkeit - Номинальная скорость